
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2021 

WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielgie za 2020 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XI/96/2019 Rady Gminy z dnia 27.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2020 rok Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2020 r. 
stanowiące załącznik do zarządzenia, realizowane w niżej podanych wielkościach: 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych. 

1) Dochody budżetowe: 

a) plan 41.834.031,18 zł, 

b) wykonanie 41.728.034,76 zł, tj. 99,75%; 

2) Wydatki budżetowe: 

a) plan 46.590.349,18 zł, 

b) wykonanie 41.093.607,40 zł, tj. 88,20%, w tym: 

- wydatki majątkowe: plan 6.402.737,73 zł, wykonanie 3.730.623,88 zł, tj. 58,27%, 

- deficyt planowany 4.756.318,00 zł, 

- nadwyżka wykonana 634.427,36 zł. 

2. Realizacja planów finansowych tzn. zadań około budżetowych. 

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) dotacje: 

- plan 14.945.525,58 zł, 

- wykonanie 14.784.660,86 zł, tj. 98,92%, 

b) wydatki: 

- plan 14.945.525,58 zł, 

- wykonanie 14.784.660,86 zł, tj. 98,92%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1392



2) Preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii: 

a) wpływy: 

- plan 94.500,00 zł, 

- wykonanie 96.788,67 zł, tj. 102,42%, 

b) wydatki 

- plan 179.450,00 zł, 

- wykonanie 97.880,21 zł, tj. 54,54%; 

3) Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) dochody: 

- plan 5.000,00 zł, 

- wykonanie 193,89 zł, tj. 3,88%, 

b) wydatki: 

- plan 7.552,00 zł, 

- wykonanie 1.858,10 zł, tj. 24,60%. 

4) Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi: 

a) dochody: 

- plan 717.518,00 zł, 

- wykonanie 687.639,61 zł, tj. 95,84%, 

b) wydatki: 

- plan 733.731,00 zł, 

- wykonanie 730.461,42 zł, tj. 99,55%. 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielgie. 

2. Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2020 r. Radzie Gminy. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2020 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 
Tadeusz Wiewiórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1392



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1392



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 1392



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 1392



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 1392



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 1392



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 1392



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 1392



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 1392



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 1392



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 1392



 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 1392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 1392



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 1392


		2021-03-23T11:21:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




